
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                 Παλλήνη, 18/10/2017 

   ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                                  Αρ.πρωτ. 40850 

   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                                                    
                                                                                                              

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

ΘΕΜΑ: Συμμετοχή υπαλλήλων σε σεμινάριο κατάρτισης σε « θέματα 

κινητικότητας υπαλλήλων ΟΤΑ στα πλαίσια εφαρμογής του 

Ν.4440/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει» 

 

Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/06, όπως προστέθηκαν με την 

παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/08 και διατηρήθηκαν σε ισχύ με την περιπτ. 38 

της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016. 

2. Το άρθρο 58 παρ. 1δ του Νόμου 3852/2010. 

3.   Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120.  

4.  Την υπ. αριθ. πρωτ. 37075/27-9-2017 πρόταση Δημάρχου με την οποία προτείνεται 

δέσμευση πίστωσης ποσού 370,00 € σε βάρος του Κ.Α. 00.6073.0001 με τίτλο 

«Δαπάνες επιμόρφωσης προσωπικού και συμμετοχής σε σεμινάρια» του 

προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2017. 

5.  Την υπ’ αριθ. 422/2017 (ΑΔΑ: 75Ν5ΩΞΚ-ΦΞΞ) απόφαση Οικονομικής Επιτροπής περί 

έγκρισης δαπάνης και διάθεσης πίστωσης ποσού 370,00€ σε βάρος του Κ.Α. 

00.6073.0001 για την κάλυψη της δαπάνης που αφορά τη συμμετοχή υπαλλήλων σε 

ημερίδα με θέμα «Κινητικότητα υπαλλήλων ΟΤΑ στα πλαίσια εφαρμογής του 

Ν.4440/2016» της αναδόχου επιχείρησης INTERNATIONAL FORUM TRAINING & 

CONSULTING.  

6. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 39061/6-10-2017 ΑΑΥΣΥΜ 1143/27-9-2017 (ΑΔΑ: 6ΠΜΨΩΞΚ-

ΣΕΗ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης. 

7. Τις προδιαγραφές της υπό εκτέλεσης υπηρεσίας, όπως περιγράφονται στη με αριθ. 

422/2017 (ΑΔΑ: 75Ν5ΩΞΚ-ΦΞΞ) απόφαση Οικονομικής Επιτροπής. 

8. Την υπ’ αριθ.40446/16-10-2017 έγκριση διενέργειας για την ανάθεση συμμετοχής 

υπαλλήλων σε σεμινάριο 

9. Την υπ’αριθ. 40848/18-10-2017 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος  

10. Την προσφορά της αναδόχου επιχείρησης INTERNATIONAL FORUM TRAINING & 

CONSULTING. 

11. Την ανάγκη του Δήμου για τη συγκεκριμένη υπηρεσία. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

1. Την ανάθεση στην επιχείρηση INTERNATIONAL FORUM TRAINING & CONSULTING., 

για τη συμμετοχή τριών (3) υπαλλήλων της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών σε 

εκπαιδευτικό σεμινάριο που διενεργεί η ως άνω εταιρεία, έναντι συνολικού ποσού 

370,00 € (2άτομα Χ235,00€=470,00 –έκπτωση 100,00€, το 3ο άτομο δωρεάν, οι 

υπηρεσίες εκπαίδευσης απαλλάσσονται από το καθεστώς ΦΠΑ). 

2.  Το επιμορφωτικό σεμινάριο θα διεξαχθεί στις 19 Οκτωβρίου 2017 σε θέματα  

κινητικότητας υπαλλήλων ΟΤΑ στα πλαίσια εφαρμογής του Ν.4440/2016. 

3.  Οι Υπάλληλοι που θα παρακολουθήσουν το ανωτέρω επιμορφωτικό σεμινάριο είναι: α) 

Ευαγγελία Κατσιαούνου, β) Δέδε Αγγελική και γ) Πατράλης Θωμάς (Διεύθυνση 

Διοικητικών υπηρεσιών).  

4.  Η πληρωμή της αξίας της ανωτέρω υπηρεσίας, συνολικού ποσού 370,00 € (οι 

υπηρεσίες εκπαίδευσης απαλλάσσονται από το καθεστώς ΦΠΑ), θα γίνει μετά τη λήψη 

των σχετικών παραστατικών και την έκδοση του ανάλογου χρηματικού εντάλματος 

πληρωμής από τον Δήμο. 

                                                                                         Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

                                                                                 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΖΟΥΤΣΟΣ 

Ελληνική

ΑΔΑ: 6ΑΨΓΩΞΚ-ΥΤ1


		2017-10-20T14:30:31+0300
	Athens




